

Votre tapis de souris avec votre photo préférée.

Transmettez-moi votre photo par mail (photo de bonne qualité).

Je vous réalise un tapis de souris personnalisé avec la photo de votre choix.

Au prix de 10 € TTC l'unité (13€ si envoi)

Ce tarif comprend le tapis de souris format XL SOIT 300*200*2.5 mm en PVC gris, le tirage de la photo, la conception.



Modèle 1

Modèle 1
avec par
exemple une
photo de vos
vacances

Ou **tapis de souris en mousse en format 235*195 mm**

Tapis de souris très pro, personnalisés qui donnent une touche originale à votre bureau
Pensez aux cadeaux pour vos clients, aux amis, à votre famille
Commander en nombre pour bénéficier de tarif très avantageux !

Il vous suffit de me transmettre une photo, votre logo, votre message, vos coordonnées... je vous réalise et imprime votre tapis au prix indiqué ci-dessous.

Tapis de souris avec pour exemples votre logo d'entreprise ou vos enfants, photos de vacances. ..

Personnalisable avec texte, message...

Modèle 2



Tarif dégressif ci-dessous uniquement sur le modèle 2

Quantité vendue (tapis identique)	Prix de vente TTC	A titre indicatif (prix de revient à l'unité)
1	17.80€	17.80€
2	27.55€	13.77€
3	35.86€	11.95€
4	45.17€	11.29€
5	48.23€	9.65€
10	90.47€	9.05€
20	159.97€	8.00€
50	345.97€	6.92€
100	615.97€	6.16€
200	1215.97€	6.08€

Autres idées possibles avec personnalisation (votre message, votre image, votre logo...) :

- Stylo
- Calendrier
- Cahier
- Carte de rendez-vous
- Carton de remerciement
- Mug personnalisé
- Aimant photo
- Porte clés
- Etc...

N'hésitez pas à me demander
un devis en fonction des
quantités désirées.

